

Primăria or. Ghindești raionul Florești**Lucrări de reparație capitală a unei porțiuni de drum de pe str. Tinereții din or. Ghindești raionul Florești****DEVIZ LOCAL****Lucrări de reparație capitală a unei porțiuni de drum de pe str. Tinereții din or. Ghindești raionul Florești**

Valoarea de deviz 508 713,17 lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Repararea str. Tinereții or. Ghindești (Tip II)						
1	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,25	55,20	676,23
2	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu aternere mecanică, executat cu împănare fără înnororire	m3	81,46	367,36	29 925,35
3	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,735	9 469,49	6 960,08
4	DB19F	Îmbrăcăminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu așternere mecanică	m2	1 225,00	123,00	150 670,99
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,368	9 467,88	3 484,18
6	DB16H	Îmbrăcăminte de beton asfaltic cu agregate mărunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033-2008, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu așternere mecanică	m2	1 225,00	126,68	155 186,26
Total Repararea str. Tinereții or. Ghindești (Tip II)					346 903,09	
Incluziv salariu					10 587,88	
Cheltuieli directe			lei			346 903,09
Contribuții asigurări sociale și medicale			22,50 %			2 382,27

Total	100,00 %	349 285,36
Cheltuieli de regie	14,50 %	50 646,38
Total	100,00 %	399 931,74
Beneficiu	6,00 %	23 995,90
Total	100,00 %	423 927,64
TVA	20,00 %	84 785,53
Total	100,00 %	508 713,17

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**508 713,17
10 587,88**

Întocmit

Panciu L.

(funcția, semnătura)

Verificat

Țurcanu F.

(funcția, semnătura)